1PJi~1"/ata c.Álanic~al ~ djua W°a'4 do vlÇ;liJ
Eatado do Espfrlto Santo

LEI Nº 147/91

"Auto r iza crédito especial'.!

O Prefeito Municlpal de Água Doce do Norte , Es­

tado do Espí rito Santo , FAZ saber que a Câmara

Municipal Decreta e ele sa.l'lciona a seguinte Lei:

Artigo lQ - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir , por

Decreto crédito especial no valor de Cr$950 . 000,00 (novecentos e

cinquenta mil cruzeiros) para fazer f ace a ds spesas de materiais de

cursos de flores ornamentais e curso de ..)inturas de quadros .

Artigo 2Q - Esta Lei entra em vigor na data e sua publi­

cação , revogadas as disposições em contrário .

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte , Es­

tado do Espírito Santo, em 17 de outubro de 1991.

Prefeito Municipal